
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Radová Eliška 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Strategická analýza vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka si v práci dala za cíl provést strategickou analýzu společnosti Saferoad Czech Republic s. r. o. 

a navrhnout pro ni strategii. Teoretická část je zpracována velmi pečlivě, jsou uvedeny relevantní 

informace a využito velké množství různorodých zdrojů. Následně autorka zpracovává analýzu 

jednotlivých složek prostředí podniku. Zde lze vyzdvihnout využití i méně tradičních analýz a jejich 

velmi kvalitní zpracování. Text má logickou návaznost, výsledné strategie vycházejí z informací 

zjištěných analýzou. V práci nenacházím žádné nedostatky ani z hlediska jazyka či formálního 

zpracování. Navrhuji tedy klasifikovat ji stupněm "výborně".  

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vysvětlete blíže rozdíl mezi certifikáty, kterými společnost disponuje (v rámci ISŘ a certifikáty a 

osvědčení pro používání produktů). Ve VRIO analýze (str. 58) jste je zařadila do rozdílných kategorií, 

tak ať je zřejmý důvod. 

V tabulce 15 (str. 77) vyberte libovolná 3 rizika a zdůvodněte jejich ohodnocení.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


